

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Придбання з доставкою ліхтарів	6 шт.	1500	9 000,00
	Монтаж ліхтарів	6 шт.	1500	9 000,00
2	Обрізка старих дерев	40 шт.	800	32 000,00
3	Придбання з доставкою будматеріалів: Цемент (25 кг мішок)	60 мішків	130	7 800,00
4	Придбання з доставкою тротуарної плитки	200м ²	320 грн/м ²	64 000,00
5	Придбання з доставкою бордюру	240 м	104грн/м	24 960,00
6	Придбання з доставкою лавочок	8 шт.	3 000	24 000,00
7	Придбання з доставкою туалету	1 шт.	15 000	15 000,00
8	Придбання з доставкою урн	6 шт.	856	5 136,00
9	Придбання з доставкою дерев	15 шт.	200	3000,00
10	Придбання з доставкою кущів	35 шт.	100	3500,00
11	Придбання з доставкою квітів	50 шт.	52	2600,00
Всього:				199 996,00